证券代码：600630            股票简称：龙头股份            编号：临 2022-052

上海龙头（集团）股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

上海龙头（集团）股份有限公司（简称“公司”）及下属子公司自 2022年 1

月 1日起至本公告披露日止，累计收到各类与收益相关的政府补助资金总额共计

3,407.99万元，现将相关政府补助情况公告如下：

获得主体
补助项

目

 补贴金额

（元）

与资产

/ 收益

相关

发放主体

上海三枪（集团）有限公司
培 训 补

贴
       300.00

与 收 益

相关

失保基金代理

支付账户

上海三枪（集团）有限公司
培 训 补

贴
       300.00

与 收 益

相关

失保基金代理

支付账户

上海三枪（集团）有限公司

地 方 财

政 扶 持

资金

 5,300,000.00
与 收 益

相关

黄浦区级财政

直接支付内部

户

上海三枪（集团）江苏纺织有限

公司

地 方 财

政 扶 持

资金

    10,000.00
与 收 益

相关

盐城市大丰区

国库集中支付

中心

上海三枪（集团）江苏纺织有限

公司

稳 岗 补

贴
   103,031.00

与收益

相关

待转代发业务

款项-大丰就

业处代发

上海三枪（集团）江苏纺织有限

公司

纾 解 困

难 补 助

金

    30,000.00
与收益

相关

江苏大丰经济

开发区财税局

零余额专户

上海三枪（集团）有限公司
稳 岗 补

贴
    50,000.00

与收益

相关

济南市槐荫区

人民政府振兴

街街道办事处

上海三枪（集团）有限公司
稳 岗 补

贴
    94,065.32

与收益

相关

济南市槐荫区

公共就业和人

才服务中心

上海三枪（集团）有限公司
培 训 补

贴
   302,400.00

与收益

相关

黄浦区级财政

直接支付内部

户

上海三枪（集团）有限公司

地 方 财

政 扶 持

资金

 5,000,000.00
与收益

相关

市级国库收付

中心财政直接

支付清算账户

上海三枪（集团）有限公司
项 目 扶

持资金
   150,000.00

与 收 益

相关

黄浦区级财政

直接支付内部

户

上海三枪（集团）有限公司
项 目 扶

持资金
   369,000.00

与 收 益

相关

黄浦区级财政

直接支付内部

户

上海三枪（集团）有限公司
项 目 扶

持资金
   360,000.00

与 收 益

相关

市级国库收付

中心财政直接

支付清算账户

上海三枪（集团）有限公司

知 识 产

权 保 护

专 项 资

金

   500,000.00
与 收 益

相关

上海市知识产

权局

上海三枪纺织科技发展有限公

司

地 方 财

政 扶 持

资金

   410,000.00
与收益

相关

上海浦东新区

贸易发展推进

中心

上海海螺服饰有限公司

地 方 财

政 扶 持

资金

   371,000.00
与收益

相关

财政扶持资金

清算过渡户

杭州三枪内衣销售有限公司
培 训 补

贴
    34,000.00

与收益

相关

杭州市就业管

理服务中心

沈阳三枪内衣销售有限公司
稳 岗 补

贴
    14,329.05

与收益

相关

长春市晟阳人

力资源服务有

限公司

沈阳三枪内衣销售有限公司
社 保 补

贴
     8,229.00

与收益

相关

沈阳市社会保

险事业服务中

心社保基金

沈阳三枪内衣销售有限公司
社 保 补

贴
     4,115.00

与收益

相关

沈阳市社会保

险事业服务中

心社保基金

上海龙头纺织科技有限公司
专 利 资

助经费
     3,000.00

与收益

相关

上海市知识产

权局

上海龙头纺织科技有限公司
项 目 扶

持资金
   180,000.00

与收益

相关

上海市国库收

付中心零余额

专户

上海龙头纺织科技有限公司
专 利 资

助经费
     3,000.00

与收益

相关

上海市知识产

权局

上海龙头纺织科技有限公司
项 目 扶

持资金
 1,260,000.00

与收益

相关

长宁区级财政

直接支付内部

户

上海龙头纺织科技有限公司

地 方 财

政 扶 持

资金

   100,000.00
与收益

相关

长宁区级财政

直接支付内部

户

上海龙头进出口有限公司
项目扶

持资金
    50,954.00

与收益

相关

市级财政直接

支付清算账户

上海龙头进出口有限公司

地方财

政扶持

资金

    35,268.43
与收益

相关

市级财政直接

支付清算账户

上海龙头进出口有限公司
项目扶

持资金
    33,000.00

与收益

相关

市级财政直接

支付清算账户

上海龙头进出口有限公司
项目扶

持资金
     7,071.00

与收益

相关

市级财政直接

支付清算账户

上海纺织时尚定制服饰有限公

司

地方财

政扶持

资金

   270,000.00
与收益

相关

上海市浦东新

区贸易发展推

进中心

上海龙头（集团）股份有限公司
项 目 扶

持资金
   407,054.11

与收益

相关

市级财政直接

支付清算账户

上海龙头（集团）股份有限公司
减 免 租

金补贴
 4,921,400.00

与 收 益

相关
上海市国资委

上海三枪（集团）有限公司
减 免 租

金补贴
 8,152,800.00

与 收 益

相关
上海市国资委

上海四季海螺置业有限公司
减 免 租

金补贴
   522,400.00

与 收 益

相关
上海市国资委

上海龙头家纺有限公司
减 免 租

金补贴
   232,100.00

与 收 益

相关
上海市国资委

上海针织九厂有限公司
减 免 租

金补贴
 3,232,300.00

与 收 益

相关
上海市国资委

上海龙头纺织科技有限公司
减 免 租

金补贴
 1,558,800.00

与 收 益

相关
上海市国资委

合计 34,079,916.91

二、补助的类型及其对上市公司的影响

以上各项政府补助均已到账，公司将按照《企业会计准则第 16 号—政府补

助》和公司会计政策的相关规定，对补助资金进行会计处理。公司对上述补助资

金在 2022 年度计入当期损益，将对公司 2022 年度利润产生影响，具体的会计

处理及对公司年度损益的影响以审计机构审计确认后的结果为准，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

上海龙头（集团）股份有限公司

董事会

2022年 12月 31日